[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  мая   2012 года                                                                           № 33
     Об    утверждении    отчета     Главы
муниципального                  образования
Полуяновского    сельского    поселения
Демидовского      района     Смоленской
области о результатах его деятельности
за 2011 год.

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области отчет о результатах  своей  деятельности за 2011 год. Совет депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Ивашневой Елены Анатольевны за 2011 год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Ивашневой Елены Анатольевны  за 2011 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Е.А. Ивашнева